Desjardins
Caisse d'économie
de I'Education
Commission scolaire des Affluents

Repentigny(Québec)
http://www.csaffluents.qc.ca

Commission scolaire de la Baie-James
Chibougamau (Québec)
http://recit.qgc.ca/bottin/c_s baie james.htm

Commission scolaire de la Capitale
Québec (Québec)
http://www.cscapitale.qc.ca

Commission scolaire du Chemin-du-Roy
Trois-Rivieres (Québec)
http://www.csduroy.qc.ca

Commission scolaire des Chic-Chocs
Gaspé(Québec)
http://www.cschic-chocs.net/

Commission scolaire de la Céte-du-Sud
Montmagny(Québec)
http://www.cscotesud.gc.ca

Commission scolaire des Découvreurs
Sainte-Foy (Québec)
http://www.csdecou.qc.ca

Commission scolaire de I'Energie
Shawinigan (Québec)
http://www.csenergie.gc.ca

Commission scolaire du Fleuve-et-des-Lacs
Cabano (Québec)
http://www.csfleuve-et-lacs.qgc.ca

Commission scolaire des Grandes-Seigneuries

La Prairie (Québec)
http://www.csdgs.gc.ca

Commission scolaire Harricana
Amos (Québec)
http://www.csharricana.gc.ca

pommission scolaire des Tles
lles-de-la-Madeleine (Québec)
http://www.csdesiles.gc.ca

Commission scolaire du Lac Abitibi
La Sarre (Québec)
http://www.csabitibi.gc.ca

Commission scolaire du Lac-Témiscamingue
Ville-Marie (Québec)
http://www.cslactem.qc.ca

Commission scolaire de Laval
Laval (Québec)
http://www.cslaval.gc.ca

Commission scolaire de I'Or-et-des-Bois
Val-d'Or(Québec)
http://www.csob.gc.ca




Desjardins
Caisse d'économie

de I'Education

Commission scolaire Marguerite-Bourgeoys
Saint-Laurent (Québec)
http://www.csmb.qgc.ca

Commission scolaire Marie-Victorin
Longueuil (Québec)
http://www.csmv.gc.ca

Commission scolaire de Montréal
Montréal (Québec)
http://www.csdm.gc.ca

Commission scolaire des Monts-et-Marées
Amqui (Québec)
http://www2.csmm.qc.ca

Commission scolaire des Navigateurs
Saint-Romuald (Québec)
http://www.csnavigateurs.gc.ca

Commission scolaire des Patriotes
Saint-Bruno-de-Montarville (Québec)
http://www.csp.gc.ca

Commission scolaire de la Pointe-de-I"lle
Montréal (Québec)
http://www.cspi.gc.ca

Commission scolaire de Portneuf
Donnacona (Québec)
http://www.csportneuf.gc.ca

Commission scolaire des Premiéres-Seigneuries
Beauport (Québec)
http://www.csdps.qc.ca

Commission scolaire René-Lévesque
Bonaventure (Québec)
http://www.cs-renelevesque.qc.ca

Commission scolaire de la Riveraine
Nicolet (Québec)
http://www.csriveraine.gc.ca

Commission scolaire de Rouyn-Noranda
Rouyn-Noranda (Québec)
http://www.csrn.gc.ca

Commission scolaire de Saint-Hyacinthe
Saint-Hyacinthe (Québec)
http://www.cssh.gc.ca

Commission scolaire des Trois-Lacs (prim.)
Vaudreuil-Dorion (Québec)
http://www.cstrois-lacs.qc.ca

Commission scolaire des Trois-Lacs (sec.)
Vaudreuil-Dorion (Québec)
http://www.cstrois-lacs.qc.ca

Commission scolaire de la Vallée-des-Tisserands
Beauharnois (Québec)
http://www.csvt.gc.ca




